[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2017
	      с. Камень-Рыболов
	№
	1113-па

	О предоставлении Биденковой О.М. субсидии в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы

	 В соответствии с постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы, протоколом Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района от 23.10.2017 года № 2, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю Биденковой Оксане Михайловне в размере 105,417 тыс. рублей, за счет субсидии из краевого бюджета, поступившей в бюджет района.
2. Включить индивидуального предпринимателя Биденкову Оксану Михайловну  в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая